
UNC Universidad "2016 - Año del 6/centenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional",
de Córdoba

EXP-UNC: 0064695/2015

VISTO
La Carrera de Maestría en Metodología de la Investigación en Ciencias del

Comportamiento; y

CONSIDERANDO:
Lo solicitado por el Secretario de Posgrado obrante a fs. 1.
La RD (Ad Referendum del HCD) 2004/14 que aprueba el proyecto de carrera

donde consta el Comité Académico.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por

la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aprobar la conformación del Comité Académico de la Maestría en
Metodología de la Investigación en Ciencias del Comportamiento con los siguientes
doctores: Juan Carlos Molina, Ricardo Marcos Pautassi, Dante Duero y Juan Carlos
Godoy.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A CATORCE
DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N°:


